
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 365

Data da emissão do comprovante: 25/08/2024 01:34:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Materiais de Informática com a finalidade de Mautenção e Ampliação do Parque
Tecnológico do Município de Agudos/SP
Resumo:
Aquisição de Materiais de Informática com a finalidade de Mautenção e Ampliação do Parque
Tecnológico do Município de Agudos/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

19/02/2021 00:00:00 Ata de Sessão - PP 004/2021 Baixar

03/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

03/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/365/paquisicao-de-materiais-de-informatica-com-a-finalidade-de-mautencao-e-ampliacao-do-parque-tecnologico-do-municipio-de-agudosspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14ad96d85b4f1564b2ed35d469a8f095.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1d10bb2e7f3a7f513075562ebc7b5a2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/287c0fdfbc5d7beb136157a75bc01bc5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07aa84a8946313533e35b1cb1d015892.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

03/02/2021 00:00:00 Edital PP 004/2021 - Aquisição de Materiais de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c8b6eb850b90920320bea4201981d2a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85aec89e090691a7358fec292f490ac6.pdf

